

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (AC) บริเวณทางเข้า-ออก และลานหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดอน และก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณคลองทิ้งน้ำระหว่าง หมู่ที่ ๑ เชื่อมต่อหมู่ที่ ๖
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๔๒,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ก่อสร้างลานลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (AC) บริเวณทางเข้า-ออก และลานหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดอน และก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณคลองทิ้งน้ำระหว่าง หมู่ที่ ๑ เชื่อมต่อหมู่ที่ ๖ จำนวน ๒ โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๔๓๑,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๕.๒ แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวันชาติ มีใจดี	ประธานกรรมการ
๖.๒ พันจ่าเอกสมชาย พรหมชาติ	กรรมการ
๖.๓ นางสาวลัดดาวัลย์ บุญชาญเลิศ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างลานลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (AC) ทางเข้า-ออก และลานหน้าอาคาร สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดอน หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า 1,977.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณทางเข้า - ออก และลานหน้าอาคาร สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดอน อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบ พร. 4 (พ) และ พร. 5 ที่แนบมา จำนวน 1 ชุด แบบเลขที่ 13/2562

ประมาณราคากลาง วันที่ 24 มิถุนายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร (ส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 3)	650,300.00	
2	งาน/กลุ่มงานอาคาร(ส่วนที่ 3) ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	98,199.50	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	748,499.50	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง	748,000.00	

ตัวอักษร (-เจ็ดแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

ลงชื่อ

(นายวันชาติ มีใจดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พันจ่าเอก

(สมชาย พรหมชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางลัดดาวัลย์ บุญชาญเลิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างลานลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (AC) บริเวณทางเข้า-ออก และลานหน้าอาคาร สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดอน หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า 1,977.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณทางเข้า - ออก และลานหน้าอาคาร สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดอน อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบ ปร 4 . ที่แนบมา จำนวน 1 ชุด แบบเลขที่ 13/2562

ประมาณราคากลาง วันที่ 24 มิถุนายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร ส่วนที่ 1 กลุ่มงานที่ 3	498,110.66	1.3056	650,333.28	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ชุด				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTER F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-....0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7..... %				
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		650,333.28	
		คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง		650,300.00	

ตัวอักษร

(-หกแสนห้าหมื่นสามร้อยบาทถ้วน-)

ลงชื่อ

(นายวันชาติ มีใจดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พันจ่าเอก

(สมชาย พรหมชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางลัดดาวลัย บุญชาญเลิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดอน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บริเวณคลองทิ้งน้ำ ระหว่างหมู่ที่ 1 เชื่อมต่อ หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตารางเมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านดอน เลขที่ 1/2563

สถานที่ก่อสร้าง จากบริเวณถนนลาดยางฯ ถึงถนน คสล. เดิม ทางไปตำบลสระพังลาน หมู่ที่ 1 บ้านดอน ถึง หมู่ที่ 6 บ้านดอนใต้

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดอน อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคากลาง วันที่ 24 มิถุนายน 2563

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	689,297.04	Factor F งานทาง
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่างานก่อสร้าง	689,297.04	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง (หักแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)	683,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.200

เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,415,000.00

ลงชื่อ

(นายวันชาติ มีใจดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พันจ่าเอก

(สมชาย พรหมชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางลัดดาวัลย์ บุญชาญเลิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดอน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณคลองทิ้งน้ำ ระหว่างหมู่ที่ 1 เชื่อมต่อ หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตารางเมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านดอนเลขที่ 1/2563

สถานที่ก่อสร้าง จากบริเวณถนนลาดยางฯ ถึงถนน คลส. เดิม ทางไปตำบลสระพังลาน หมู่ที่ 1 บ้านดอน ถึง หมู่ที่ 6 บ้านดอนใต้

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดอน อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 24 มิถุนายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	รวมราคา
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ	ตร.ม.	1200	1.63	1,956.00	1.3607	2.22	2,661.53
	1.2 งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ หนา 10 ซม.	ตร.ม.	1200	10.13	12,156.00	1.3607	13.78	16,540.67
	1.3 งานรองพื้นทาง (ลูกกรง) พร้อมบดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	268	299.36	80,228.48	1.3607	407.34	109,166.89
	1.4 งานพื้นทางหินคลุก พร้อมบดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	252	451.67	113,820.84	1.3607	614.59	154,876.02
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							-
	2.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	1200	24.00	28,800.00	1.3607	32.66	39,188.16
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (AC) หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1200	212.92	255,504.00	1.3607	289.72	347,664.29
3	งานตีเส้นจราจร							-
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	4	290.00	1,160.00	1.3607	394.60	1,578.41
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	40	290.00	11,600.00	1.3607	394.60	15,784.12
	3.3 งานตีเส้น TRANSVERSE RUMBLE STRIP (สีขาว)	ตร.ม.	3	450.00	1,350.00	1.3607	612.32	1,836.95
					506,575.32		TOTAL	689,297.04

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	506,575.32
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	0.00
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	0.00
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3607	=	182,721.72
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม 1.2782	=	0.00
6	ผลรวมราคาค่างานก่อสร้างทางทั้งสิ้น	=	689,297.04
7	ปรับลดราคาค่างานก่อสร้างทางทั้งสิ้น	=	683,000.00

ตัวอักษร (หกแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดอน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณคลองทิ้งน้ำ

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 200.00 เมตรหนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตารางเมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านดอน เลขที่ 1/2563

สถานที่ก่อสร้าง จากบริเวณถนนลาดยางฯ ถึงถนน คสล. เดิม ทางไปตำบลสระพังลาน หมู่ที่ 1 บ้านดอน ถึง หมู่ที่ 6 บ้านดอนใต้

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดอน อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ (ITEM)	รายการงานก่อสร้าง (DESCRIPTION)	จำนวน	หน่วยวัด (UNIT)	หมายเหตุ (REMARK)
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง			
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	1,200.00	ตร.ม.	
	1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดทับ หนา 10 ซม.	1,200.00	ตร.ม.	
	1.3 งานรองพื้นทาง (ลูกกรง) พร้อมบดอัดแน่น หนา 20 ซม.	268.00	ลบ.ม.	
	1.4 งานพื้นทางหินคลุก พร้อมบดอัดแน่น หนา 20 ซม.	252.00	ลบ.ม.	
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง			
	2.1 งานไพรม์โค้ท (Prime Coat)	1,200.00	ตร.ม.	
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (AC) หนา 5 ซม.	1,200.00	ตร.ม.	
3	งานไหล่ทาง			
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic (สีเหลือง) เส้นแบ่งช่องจราจร	4.00	ตร.ม.	
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic (สีขาว) เส้นขอบทาง	40.00	ตร.ม.	
	3.3 งานตีเส้น TRANSVERSE RUMBLE STRIP (สีขาว)	3.00	ตร.ม.	
	เส้นชะลอความเร็ว			

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลบ้านดอน กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บริเวณคลองทิ้งน้ำ

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตารางเมตร
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ เทศบาลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง จากบริเวณถนนลาดยางฯ ถึงถนน คสล. เดิม ทางไปตำบลสระพังลานหมู่ที่ 1 บ้านดอน ถึง หมู่ที่ 6 บ้านดอนใต้

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดอน อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

อยู่ในท้องที่จังหวัด สุพรรณบุรี เขตฝนตกปกติ.... ราคาน้ำมันโซล่า22.00-22.99.....บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้(MLR).....5.....%

เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%

เงินประกันผลงานหัก(MLR).....0.....%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่า วัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่า ขนส่ง (บาท)	ค่าขน ขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	เหล็กเส้น RB 6 มม. SR - 24.	บ./ตัน	-	-	-	-	-	-
2	เหล็กเส้น RB 9 มม. SR - 24	บ./ตัน	-	-	-	-	-	-
3	เหล็กเส้น RB 12 มม. SR - 24	บ./ตัน	-	-	-	-	-	-
4	เหล็กเส้น RB 15 มม. SR - 24	บ./ตัน	-	-	-	-	-	-
5	เหล็กเส้น SB 19 มม. SR - 24	บ./ตัน	-	-	-	-	-	-
6	เหล็กเส้น DB 12 มม. SD - 40	บ./ตัน	-	-	-	-	-	-
7	เหล็กเส้น DB 16 มม. SD - 40	บ./ตัน	-	-	-	-	-	-
8	เหล็กเส้น DB 20 มม. SD - 40	บ./ตัน	-	-	-	-	-	-
9	เหล็กเส้น DB 25 มม. SD - 40	บ./ตัน	-	-	-	-	-	-
10	Wire Mesh Ø 4 มม.@20x20 Cm.	บ./ตัน	-	-	-	-	-	-
10	ลวดสำหรับคอนกรีตอัดแรง	บ./ตัน	-	-	-	-	-	-
11	ลวดผูกเหล็ก	บ./กก.	-	-	-	-	-	-
12	ปูนซีเมนต์ประเภท 1	บ./ตัน	-	-	-	-	-	-
16	ยาง AC - 60 / 70	บ./ตัน	18,560.00	22.00	69.61	35.00	-	18,664.61
17	ยาง CSS - 1	บ./ตัน	19,463.33	22.00	69.61	25.00	-	19,557.94
18	ยาง CRS - 2	บ./ตัน	19,230.00	22.00	69.61	25.00	-	19,324.61
19	ยาง PARA - AC	บ./ตัน	0.00	22.00	69.61	35.00	-	104.61
20	หิน Single Size	บ./ลบ.ม.	-	-	69.61	-	-	-
21	หินฝุ่น	บ./ลบ.ม.	144.00	11.00	35.68	-	-	179.68

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลบ้านดอน กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณคลองทิ้งน้ำ

ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตารางเมตร
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ เทศบาลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง

จากบริเวณถนนลาดยางฯ ถึงถนน คสล. เดิม ทางไปตำบลสระพังลานหมู่ที่ 1 บ้านดอน ถึง หมู่ที่ 6 บ้านดอนใต้

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบ้านดอน อำเภออุ้มตอง จังหวัดสุพรรณบุรี

อยู่ในท้องที่จังหวัด

สุพรรณบุรี เขตฝนตก ...ปกติ... ราคาน้ำมันโซล่า22.00-22.99.....บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้(MLR).....5.....%

เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%

เงินประกันผลงานหัก(MLR).....0.....%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่า วัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่า ขนส่ง (บาท)	ค่าขน ขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
22	หิน 3/4"	บ./ลบ.ม.	305.00	11.00	35.68	-	-	340.68
23	หิน 1/2"	บ./ลบ.ม.	305.00	11.00	35.68	-	-	340.68
24	หิน 3/8"	บ./ลบ.ม.	225.00	11.00	35.68	-	-	260.68
25	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	บ./ลบ.ม.	212.50	11.00	35.68	-	-	247.06
26	หินผสมคอนกรีต	บ./ลบ.ม.	-	-	0	-	-	-
27	หินคลุก	บ./ลบ.ม.	198.00	11.00	35.68	-	-	232.56
28	ทรายผสมคอนกรีต	บ./ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
29	วัสดุลูกรังรองพื้นทาง	บ./ลบ.ม.	60.00	55.00	171.36	29.04 (ค่าชุด - ขน)	-	254.79
30	ทรายถมคันทาง	บ./ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
31	ดินถมคันทาง	บ./ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
32	ท่อกลมขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-
33	ท่อกลมขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-
34	ท่อกลมขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-
35	ท่อกลมขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-
36	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเท บ./ตร.ม.		290.00			(ค่าวัสดุ + ค่าแรง)		290.00
37	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขร บ./ตร.ม.		290.00			(ค่าวัสดุ + ค่าแรง)		290.00
38	งานตีเส้น TRANSVERSE RUMBLE STI บ./ตร.ม. (สีเหลือง)		450.00			(ค่าวัสดุ + ค่าแรง)		450.00
39	อื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-